
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ                                                ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

БАЛЫК БИСТЭСЕ                                                                     НИЖНЕТИМЕРЛЕКСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         

ТУБЭН ТЕГЕРМЭНЛЕК      РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

АВЫЛ ЖИРЛГЕ      МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ      РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

  
422670, Балык Бистәсе районы,                                                               422670, Рыбно-Слободский район                                                           

Югары Тегермәнлек авылы,                                                                     село Верхний Тимерлик, 

Совет урамы,4  «а»                                                                                    улица Советская, 4 «а» 

тел.(факс): (884361) 2-80-01                                                                     ИНН 1634005353  

_____________________________________________________________________________________ 

                                                                                                             Проект                  

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                 КАРАР 

с.Верхний Тимерлек                                                                      №12   

 от 01 июня 2016  

«Об избрании народной дружины 

муниципального образования «Нижнетимерлекское сельское поселение» 

Рыбно-Слободского муниципального района Республика Татарстан»   

 

На основании Протокола общего собрания народной дружины «Нижнетимерлекского 

сельского поселения» Рыбно-Слободского муниципального района РТ № 2 от 

19.02.2016г., свидетельства Министерства внутренних дел по Республике Татарстан № 

1012 от 29.02.2016г. «О внесении народной дружины или общественного объединения 

правоохранительной направленности в региональный реестр народных дружин и 

общественных объединений правоохранительной направленности», а также в 

соответствии со ст. 49 п. 4 Устава муниципального образования «Нижнетимерлекское 

сельское поселение» Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Создать, в муниципальном образовании «Нижнетимерлекское сельское поселение» 

Рыбно- Слободского муниципального района РТ, народную дружину.  

2. Утвердить Устав народной дружины муниципального образования 

«Нижнетимерлекское сельское поселение» Рыбно-Слободского муниципального района 

РТ.  

3. Избрать командира народной дружины муниципального образования 

«Нижнетимерлекское сельское поселение» Рыбно-Слободского муниципального района 

РТ, согласно Приложения № 1.  

4. Избрать членов народной дружины муниципального образования «Нижнетимерлекское 

сельское поселение» Рыбно-Слободского муниципального района РТ, согласно 

Приложения № 2.  

Глава Нижнетимерлекского сельского поселения 

 Рыбно-Слободского муниципального района РТ                              А.Н.Дмитриев  
  



 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

№п/п Населенный пункт 

народной дружины 

ФИО командира народной 

дружины 

Должность командира 

народной дружины 

1 муниципальное 

образование 

«Нижнетимерлекское 

сельское поселение» 

Рыбно- Слободского 

муниципального района 

РТ 

Дмитриев Анатолий Николаевич Глава 

Нижнетимерлекского 

сельского поселения 

Рыбно-Слободского 

муниципального 

района РТ 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2  

№п/п Населенный пункт 

народной дружины 

ФИО  членов народной дружины 

1 муниципальное 

образование 

«Нижнетимерлекское 

сельское поселение» 

Рыбно- Слободского 

муниципального района 

РТ 

Альмеев Айдар Шамсиевич 

 

Галимов Рамзиль 

Файзиязданович 

 

 


